Porro vita quae per virtutem transigitur, in hoc differt a vitiosa vita, quod illi qui in hac vita per virtutem sese excoluerint, statim in perfecta spica apparent : quibus autem propter vitiositatem exilis, evanida, adulterina, ignava, ventorumque injurie obnoxia vis per hanc vitam in animali semine fuit, quemadmodum ea, quae κεράσβολα, id est dura atque immilia dicuntur, talium rerum periti nasci dicunt : hi etiam si per resurrectionem nati fuerint, magnam duritiam et severitatem iudicis experien- tur, ut qui nimirum non valeant exerescere et sur- gere ad formam spicae, et evadere illud quod eramus antequam in terram delapsi essemus. Porro curatura atque remedium, quod adhibet is qui germinibus praest, hoc est, ut nimirum zizania simul ac spinas colligat, quae una cum semine enate fuerint, omni vi radicem subter alente in adulteri- nam naturam transfusa : quibus rebus accidit ut et genuinum ac germanum semen non nutriretur, et idcirco, quod ab eo germine quod praeter naturam juxta enatum esset, suffocaretur, nihil inquam per- fecti producere posset. Posteaquam igitur quidquid non sincerum ac germanum, sed adulterinum et alienum est, ex eo quod sincerum est, ac vim nu- triendi habet, evulsam et ad interitum reductum fuerit, atque ignis id quod naturale non est, assum-

(65) Ὑπολαβοῦσα. B ὑπολαβ. δέ.
 (66) Ἡμᾶς. Delet B.
 (67) Θανάτου. λυθέντας. B ἀναλυθέντας.
 (68) Ἀνθέρικος. A B ἀνθερίκων.
 (69) Δεῖ γάρ. A B addunt γαρσί.
 (70) Ἀδάμ. B delet. A ὁ Ἀδάμ.
 (71) Ἀνάπειρον. A οἱ ἄπειροι. B αἱ ἄπειροι.
 (72) Γενόμενοι. B γινόμενοι.
 (73) Ἐχει. A B ἔξει.
 (74) Φαίνονται. B φύνονται.
 (75) Ἐξήτηλός τε. A B ἔξήτηλός τις.
 (76) Καθάπερ. B καθάπερ γάρ.
 (77) Κεράσβολα. B κεράσβόλινα.
 (78) Οὗτοι καὶ οὗτοι. A in margine οὗτοι κἄν

φύωσι διὰ τῆς ἀναστάσεως πολλὴν ἀποτομίαν.
 (79) Φύωσι. B φυῶσι.
 (79') Πολύην- χρονοίς. B Πολλῆς τῆς παρὰ τοῦ γεωργούντος θεραπείας προσδέονται πρὸς τὸ μέγας ποτὲ τοῖς καθήκουσι χρόνοις.
 (80) Ἐκείνο. B ἐκείνον.
 (81) Τὴν νόθον. A B τὸ νόθον.
 (82) Βλαστῆ. B βλάστη.
 (85) Συμπεπλεγμένον. A B συμπεπλεγμ.
 (84) Ἐκτιλῆ. B ἐκταλῆ.
 (85) Τῷ α. π. α. delet A B.
 (86) Ἀδρυνθ. Ἀδρυνθ.
 (87) Δέ εἰσιν. A B delet εἰσιν.

perit, tunc etiam horum natura copioso nutri-
mento accepto grandescet, ac fructum producere
maturabit per ejusmodi curam longo tandem circūitu temporum, communi specie quæ ab initio nobis
a Deo impressa atque attributa est, recuperata. Beati autem, quibus per resurrectionem nascentibus
protinus simul perfecta atque absoluta spicarum pulchritudo exoriatur.